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
M0029925

CESATE - VIA SONDRIO 3: APPARTAMENTO di 2 locali
oltre servizi. ACE: G. Prezzo base Euro 40.000,00.
Offerta minima Euro 30.000,00. Vendita senza incan-
to 23-06-2016 ore 18:00. G.E. Dott. De Sapia.
Delegato alla vendita Avv. Delfino M. tel. 02794185.
Custode SIVAG S.P.A. tel. 0226952007. Rif. RGE
3241/10+2601/11 M0029482

CORMANO - VIA ANTONIO GRAMSCI 67: APPARTAMEN-
TO al 5 piano di due locali, servizi e solaio. Prezzo
base Euro 69.000,00. Vendita senza incanto 21-06-
2016 ore 15:00. G.E. Dott. Blumetti Giuseppe.
Delegato alla vendita Avv. Matranga Carmela tel.
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0286996479. Custode Giudiziario Avv. Matranga
Carmela tel. 0286996479. Rif. RGE 1771/2008
M0029661

CORMANO - VIA GRAMSCI 67: APPARTAMENTO al piano
ottavo, tre locali e servizi con vano di solaio. Prezzo
base Euro 61.600,50. Vendita senza incanto 28-06-
2016 ore 14:30. G.E. Dott.ssa Bisegna. Delegato alla
vendita e Custode Giudiziario Mariottini F. tel.
026694010. Rif. RGE 2695/09 M0029896

CORMANO -VIA XXIV MAGGIO 7: DUE LOCALI e servi-
zio al piano terra mq 34 in corte rurale. Prezzo base
Euro 48.000,00. Offerta minima Euro 36.000,00.
Vendita senza incanto 17-06-2016 ore 19:00. G.E.
Dott.ssa Scirpo Simonetta. Delegato alla vendita Avv.
Recalcati Giovanni tel. 0258314874. Custode
Giudiziario SIVAG tel. 0226952007. Rif. RGE
1923/2013 M0029551

CORSICO - VIA BUOZZI 10: APPARTAMENTO di tre
locali, servizi e cantina. Classe Energetica G. Prezzo
base Euro 78.750,00. Offerta minima Euro 59.062,50.
Vendita senza incanto 30-06-2016 ore 15:00. G.E.
Dott.ssa Caterbi. Delegato alla vendita e Custode
Giudiziario Avv. Delfino M. tel. 02794185. Rif. RGE
385/12+396/12+1830/12 M0029786

CORSICO - VIA TURATI 41: APPARTAMENTO mq 76 al
piano primo con autorimessa mq 21 al piano terra.
Prezzo base Euro 81.211,00. Offerta minima Euro
60.908,00. Vendita senza incanto 24-06-2016 ore
18:00. G.E. Dott.ssa Trentini Caterina. Delegato alla
vendita e Custode Giudiziario Avv. Recalcati Giovanni
tel. 0258314874. Rif. RGE 815/2011 M0029727

CORSICO - VIA XX SETTEMBRE 19 - L. 1: APP.TO p.3,
ingresso, cucinotto,camera, bagno, loggia+cantina,
c.a 42 mq. P.b.Euro 40.901,25. Offerta minima Euro
30.675,94. Vendita senza incanto 30-6-16 h 10. G.E.
Dr. Fiengo. Delegato e custode Notaio Dalmasso tel.
02877351. Rif. RGE 969/11+1000/11 M0029740
BUBBIANO - VIA CASCINA BERTACCA 2 - L. 2: APP.TO
su 2.p, 3 loc.+ cucina,servizio, cantina, deposito e
giardino, c.a 100 mq. P.b.Euro 101.351,25. Offerta
minima Euro 76.013,44. Vendita senza incanto 30-6-
16 h 10. G.E. Dr. Fiengo. Delegato e custode Notaio
Dalmassotel. 02877351. Rif. RGE 969/11+1000/11
M0029740

CUGGIONO - VIA FRATELLI PIAZZA 11: APPARTAMEN-
TO P1 composto da tre locali, servizi, terrazzo e can-
tina. Possibilità di parcheggio in cortile. Prezzo base
Euro 86.062,50. Offerta minima Euro 64.546,88.
Vendita senza incanto 29-06-2016 ore 10:00. G.E.
Dott. Fiengo. Delegato alla vendita e Custode
Giudiziario Avv. Frojo F. tel. 3206283301. Rif. RGE
2094/11 M0029858

CUGGIONO - VIA PERTINI 3/5 - LOTTO 1: VILLETTA a
due piani (oltre cantinato e sottotetto) con giardino,
box e posto auto. Classe G (indice 233,47 kwh/m2a).
Prezzo base Euro150.000. Offerta minima Euro
112.500. VIA MANZONI - VIA PERTINI - LOTTO 2:
AUTORIMESSA, p.S1, mq. 16 mq. Esente ACE. Prezzo
base Euro 7.000. Offerta minima Euro 5.250. VIA
PERTINI - LOTTO 3: AUTORIMESSA e posto auto,
p.S1,Esente ACE. Prezzo base Euro 11.000. Offerta
minima Euro 8.250. Vendita senza incanto 6-7-16 h
18. G.E. Dr.ssa Caterbi. Delegato e Custode Notaio
Rezia tel. 025457680. Rif. RGE 1402/05 M0030121

CUGGIONO - VIA SAN GREGORIO 16: UNITA' IMMOBI-
LIARI mq 76, p.t: locale 1: P.T:locali 3 più bagno;
cantina. Prezzo base Euro 45.750,00. Offerta minima
Euro 34.312,50. Vendita senza incanto 29-06-2016
ore 17:00. G.E. Dott.ssa Mennuni. Delegato alla ven-
dita e Custode Giudiziario Avv. Crispino E. tel.
0255192111. Rif. RGE 1530/12 M0029855

DAIRAGO - VIA MARTIRI DAIRAGHESI DELLA LIBERA-
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
Professionista Delegato, Avv. Tommaso Villa,
Alessandria, via Legnano 27. Rilanci minimi Euro
250,00. G.E. Pierluigi Mela. Delegato e Custode Tel.
0131.251686. 

RGE 199/14
Valenza (AL) – Fabbricato in corso di costruzione e
completamento palazzina 4 pp. f.t. e 1 interrato.
Prezzo base Euro 350.000,00. Vendita senza incanto
15.6.2016 h 16.00 Studio Professionista Delegato e
Custode Avv. Gian Piero Mazzone, Alessandria (AL),
P.zza Turati 9. Rilanci Euro 2.500,00. G.E. Dr.ssa P.
Cazzato. Delegato tel. 0131251052. 

RGE 28/07
Valenza (AL), frazione Villabella, strada Corpus
Domini civ. 1 – Lotto Unico: abitazione composta da
entrata, cucina, bagno, ripostiglio sotto scala, tinel-
lo, camera, 2 locali sgombero, porticato, pozzo arte-
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siano, locale ad uso pollaio, wc, cortile di mq 5.880
al p.t.; disimpegno, 2 camere matrimoniali, 2 locali
sgombero, vano sottotetto, vuoto su porticato al p.1.
Prezzo base Euro 13.250,00. Vendita senza incanto
16-06-2016 h 10:05, società Visal snc in Alessandria,
corso Crimea n.35. Rilanci Euro 500,00. G.E. Dott.ssa
Bortolotto Enrica. Delegato avv. Alberto Annaratone
cell. 340 3923525. Custode I.V.G. Alessandria Tel.
0131 225142. 

RGE 235/10 + 161/13
Valenza (AL), via Bergamo civ. 34 – Lotto Unico: abi-
tazione p.1, ingresso, soggiorno, ang. cottura, 3
camere, disimpegno, 2 bagni, balconi p.1; 2 solai p.
3 sottotetto; 2 cantine p. semint.. Prezzo base Euro
70.500,00. Vendita senza incanto 16-06-2016 h
16:05, società Visal snc, Alessandria, Corso Crimea n.
35. Rilanci Euro 1.000,00. G.E. Dott.ssa Patrizia
Cazzato. Delegato avv. Alberto Annaratone cell. 340
3923525. Custode I.V.G. Alessandria Tel. 0131
225142. 

RGE 80/11 
Valenza (AL), piazza Giovanni Lanza civ. 1 – Lotto
unico: alloggio p.1, ingresso, soggiorno/pranzo con
angolo cottura, 2 camere, 2 w.c., ripostiglio, terraz-
zo, cantina p. int. Prezzo base Euro 29.500,00.
Vendita senza incanto 21-06-2016 ore 11:00 Studio
del Professionista Delegato, Notaio Luigi Oneto,
Alessandria, via Migliara 18. Rilanci Euro 500,00. G.E.
Bertolotto Enrica. Delegato Tel. 0131 232361. 

RGE 379/14 
Valenza (AL), via R. Morandi 12/C – Alloggio p.3:
ampio soggiorno, cucina, doppio servizio, 2 camere,
2 terrazzi; loc. sottotetto: servizio, stireria, camera,
cucina, terrazzo; cantina p. semint.; box auto nel
cortile. Prezzo base Euro 161.550,00. Vendita senza
incanto 21.6.2016 h 15.00 c/o Società Visal snc,
Alessandria (AL), C.so Crimea 35. Rilanci Euro
2.000,00. G.E. Dr. G. Gabutto. Delegato e Custode Dr.
Dario Lenti tel. 0131952413. 

RGE 385/14
Valenza (AL), via Circonvallazione Ovest 25 –
Abitazione p.2: ampio soggiorno, cucina, corridoio, 2
bagni/servizi, 3 camere, 2 terrazzi; cantina p.
semint.; autorimessa nel cortile. Prezzo base Euro
127.500,00. Vendita senza incanto 21.6.2016 h
15.00 c/o Società Visal snc, Alessandria (AL), C.so
Crimea 35. Rilanci Euro 1.500,00. G.E. Dr. G. Gabutto.
Delegato e Custode Dr. Dario Lenti tel. 0131952413. 

RGE 604/14
Valenza (AL), via V. Alfieri 42 – Appartamento: vano
scala e rip. sottoscala p.t.; corridoio, cucina con bal-
cone, rip., 3 camere di cui una uso soggiorno, 2 ser-
vizi. Prezzo base Euro 105.000,00. Vendita senza
incanto 22.6.2016 h 10.30 Aula Vendite Delegate c/o
Tribunale di Alessandria, C.so Crimea 81. Rilanci Euro
1.500,00. G.E. Dr.ssa C. Milani. Delegato e Custode
Avv. Dario Tita tel. 0131250675. 

RGE 81/10
Valenza (AL), via Tortona 48 – 3 appartamenti rispet-
tivamente 9, 4 e 5 vani; 2 autorimesse rispettivamen-
te mq. 16 e mq. 15. Prezzo base Euro 350.000,00.
Vendita senza incanto 24.6.2016 h 9.30 Sala Ordine
Avvocati c/o Tribunale di Alessandria, C.so Crimea
81. Rilanci Euro 3.500,00. G.E. Dr.ssa E. Bertolotto.
Delegato Avv. Marina Garbarino tel. 0131251686,
Custode IVG tel. 0131225142. 

RGE 215/12
Valenza (AL), via Pavia civ. 5 – Lotto Unico: apparta-

mento al p.t. con ingresso-soggiorno, cucina e veran-
da nella zona giorno, doppio servizio igienico, came-
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

p.lla 785 sub 145, classe 8. Prezzo base Euro
10.000,00. Rilancio Euro 500,00. Vendita senza
incanto 23.06.2016 ore 10:30 presso il Tribunale di
Salerno. Presentare offerte entro le ore 12:30 del
giorno precedente la vendita presso la Cancelleria
delle Esecuzioni Immobiliari. Eventuale vendita con
incanto 07.07.2016 ore 11:00. 
Maggiori informazioni presso Avv. Luigi Adinolfi (Tel.
089.233533 - fax. 089.2595113 - email studio@stu-
diolegaleadinolfi.it); Custode Giudiziario, avv.
Margherita Palladino, con studio in Eboli tel.
0828366684; nel sito www.asteannunci.it 

Esec. Imm. n. 72/2013
sesto esperimento
Tribunale di Salerno
G.E. Dott. Alessandro Brancaccio
Professionista Delegato: Avv. Annita Carpinelli
Lotto Unico: sito in Fisciano (SA) Frazione Villa -
Piazza Macchiarelli  - a) Appartamento al piano
primo, all’interno del ""Parco Madonna di Fatima"",
edificio C, di metri quadri 58,40, oltre balcone di
metri quadri 7,50, composto da soggiorno con balco-
ne, cucina abitabile, disimpegno, bagno, camera
matrimoniale e camera singola. b) Locale box al
piano terra.
Vendita con incanto il 03/05/2016 ore 11:00 presso
lo studio del Prof. Delegato Avv. Annita Carpinelli in
Salerno, Via Gen. A. Diaz, 35.
Prezzo Base Euro 52.093,15 e rilanci minimi di euro
2.604,66.
Presentare offerte entro le ore 13:00 del giorno pre-
cedente la data della vendita presso lo studio del
Prof. Delegato Avv. Annita Carpinelli in Salerno, Via
Gen. A. Diaz, 35. Maggiori informazioni presso lo stu-
dio del Prof. Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Annita Carpinelli previo appuntamento (Tel.
089/5647101 mobile3283188159) e nel sito
www.asteannunci.it oppure al numero verde
800630663.

ESECUZIONE N. 458/2011 R.G.E.
TRIBUNALE DI SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: Appartamento in Giffoni Valle Piana,
Via Li Pascali 19, sup. comm.le mq 68 ca, composto
da locale forno-deposito, cucina e bagno al p.t.; due
camere al p. 1, oltre sottotetto non abitabile. NCEU
fg. 47, p.lla 431, sub 5, cat. A/4 cl. 1, vani 4. Prezzo
base Euro 20.000,00. Offerte minime in aumento
Euro 1.000,00. Vendita senza incanto 23.06.2016 ore
10:30 presso il Tribunale di Salerno. Presentare offer-
te entro le ore 12:30 del giorno precedente la vendi-
ta presso la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari.
Eventuale vendita con incanto 07.07.2016 ore 11:00.
Maggiori informazioni presso la Cancelleria dalle ore
09:00 alle ore 12:00 di ciascun giorno lavorativo,
eccetto il sabato; nel sito www.asteannunci.it 

ESECUZIONE N. 724/2013 R.G.E.
terzo esperimento
TRIBUNALE DI SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: in Comune di Montecorvino Pugliano,
via Bernardo della Corte, n.6/B, loc. Santa Tecla, abi-
tazione al p.t di un fabbricato a due livelli, composta
da quattro ambienti, oltre ripostiglio e wc, nei pressi
del centro storico. NCEU fg. 3, p.lla 174 sub 10, p.T,
cat. a/4, vani 4. Prezzo base Euro 25.000,00. Rilanci
minimi Euro 1.250,00. Vendita con incanto
19.05.2016 ore 11:00 presso il Tribunale di Salerno,
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Via Papio, 20. Presentare offerte in Cancelleria entro
il giorno precedente alla vendita ore 12:30. Maggiori
informazioni Avv. Luigi Adinolfi (Tel. 089.233533 -
fax. 089.2595113 - email studio@studiolegaleadi-
nolfi.it); nel sito www.asteannunci.it.

ESECUZIONE N. 322/2011 R.G.E.
quinto esperimento
TRIBUNALE di SALERNO              
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNO: in Montecorvino Pugliano, Loc.tà Bivio
Pratole, via Lombardia, 21 - 1) Appartamento per
civile abitazione al 1° piano della scala B, composto
da n. 5,5 vani catastali così distribuiti: 4 vani, cuci-
na abitabile, bagno e wc al NCEU fg. 13, p.lla 1888,
sub 21, cat. A/4, cl. 4 cons. 5,5 vani; cantinola per-
tinente all’appartamento di mq 5,92 al p. seminterra-
to. 2) Locale garage al piano seminterrato mq 18,35
al NCEU fg. 13, p.lla 1888 sub 45 cat. C/6 cl. 5 cons
mq 18. Prezzo base Euro 100.000,00. Rilanci minimi
Euro 5.000,00. Vendita con incanto 19.05.2016 ore
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